m pi . AGOUSPGR. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0004347. 02- 09-2024. h. 12: 51

VISTA

VISTO

VISTA

CONSIDERATA

,,//éimfz}/eiﬂ r/e// < ZZ@M%/)&%& e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)

) 7
a,%ﬂwz'wr//'m r/ ;gmu(a/é

IL DIRIGENTE

la nota della Direzione generale dell’Ufficio scolastico per la Toscana prot. n. 5116
del 8 aprile 2024 con la quale stabiliva la dotazione organica per la scuola
dell’infanzia, primaria e secondaria di I e II grado per la regione Toscana,;

il proprio Decreto assegnazione posti di sostegno in deroga prot. 3698 del 30/07/2024
e i propri Decreti di rettifica prot. 4027 del 19/08/2024 e prot. 4285 del 30/08/2024;

la restituzione di 1.5 posti di sostegno da parte del Polo “L. Bianciardi” per il
trasferimento di due alunni in scuole di altra regione e altro stato;

la richiesta dell’Istituto Comprensivo “F. Tozzi di Civitella Paganico di 1 posto di
sostegno alla scuola dell’infanzia e di 0,5 posti di sostegno alla scuola primaria;

DISPONE

il nuovo assetto che sostituisce parzialmente il proprio Decreto prot. 4285 del 30/08/2024:

Posti assegnati in deroga Variazione Posti assegnati
Con decreto 4285 del 30/08/2024 g

Polo L. Bianciardi 28,5 -15 27
I.C. “F.Tozzi di Civitella 1 +10 2
Paganico (scuola dell’infanzia) ’ (scuola dell’infanzia)
I.C. “F.Tozzi di Civitella 75 8

. . +0,5 .
Paganico (scuola primaria) (scuola primaria)

Grosseto, data del protocollo

Il DIRIGENTE
Gabriele Marini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da GABRIELE
MARINI

IL Responsabile del procedimento:

Gabriele Marini

e-mail: gabriele.marini@istruzione.it e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Tel .0564 420811 /
e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it

gisrp dellTstruzione e del Merito

Referente:

e-mail: laura.bozzi2@scuola.istruzione.it

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto. it tel. n.: + 39 0564420832



mailto:gabriele.marini@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:laura.bozzi2@scuola.istruzione.it

		2024-09-02T10:15:14+0000
	GABRIELE MARINI


		2024-09-02T12:51:27+0200
	protocollo




